ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten

deretur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quo

quo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, 

qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo mensis Decembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontificatus No

stri sexto decimo. 

GELSUS Card. COSTANTINI ¡$f Fr. ADEODATO S I. Card. PIAZZA 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Silvius Sericano, Proton Apost. 

JJOCO © P lumbi 

In, Conc. Ap. tab., vol. LXXXX, n. 1 
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II 

F L O R I A N O P O L I T A N A E 

(TUBARAOENSIS) 

A F L O R I A N O P O L I T A N A ARCHIDIOECESI A U S T R A L I S S E P A R A T U R REGIO E A D E M Q U E 

I N NOVAE DIOECESIS F O R M A M R E D I G I T U R , T U B A R A O E N S I S N O M I N A N O A E . 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M DEI 

A D P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Viget ubique gentium sancta Ecclesia eademque, ceu provida mater 

filios suos, amantissime universos cingit populos, quos profuso san

guine redemit Christus; eaque pariter continenti curat labore atque 

anxia sollicitudine ut sanctissimi huiusce cruori s vim atque efficaciam, 

quo aptiore potest modo, cum omnibus communicet hominibus. Quan

doquidem ergo Nos, ad Ecclesiae eiusdem regimen superno consilio vo

cati, nil intentatum relinquimus quod ad animorum utilitatem condu

cere videatur, laeto animo preces admittendas arbitramur venerabilis 

Fratris Ioachimi Domingues de Oliveira, Florianopolitanae Sedis Ar